herunterladen
Hersteller AVX Corporation
TWAE687M030CBEZ0700
Teilenummer TWAE687M030CBEZ0700
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 680UF 20% 30V AXIAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
TWAE687M030CBEZ0700 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von TWAE687M030CBEZ0700
Hersteller-Teilenummer TWAE687M030CBEZ0700 Kategorie Kondensatoren
Hersteller AVX Corporation Beschreibung CAP TANT 680UF 20% 30V AXIAL
Paket / Fall Tray Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 30V Art Hermetically Sealed
Toleranz ±20% Größe / Dimension 0.375" Dia x 1.062" L (9.52mm x 26.97mm)
Serie TWA Verpackung Tray
Verpackung / Gehäuse Axial Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole Hersteller-Größencode E
Lebensdauer @ Temp. - Leiter-Abstand -
Höhe - eingesteckt (max) - Eigenschaften Wet Tantalum, COTS (High Reliability)
Fehlerrate - ESR (Equivalent Series Resistance) 800 mOhm
Kapazität 680µF
TWAE687M030CBEZ0700 500 pcs Neu und original auf Lager, TWAE687M030CBEZ0700-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für TWAE687M030CBEZ0700
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
TWAE407M100CBEZ0700 CAP TANT 400UF 20% 100V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE477K075CBSZ0000 CAP TANT 470UF 10% 75V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE687M075CBEZ0700 CAP TANT 680UF 20% 75V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE757M050CBEZ0700 CAP TANT 750UF 20% 50V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE478M025CBEZ0700 CAP TANT 4700UF 20% 25V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE227K125SBEZ0000 CAP TANT 220UF 10% 125V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE477M100SBEZ0700 CAP TANT 470UF 20% 100V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE757M075CBEZ0700 CAP TANT 750UF 20% 75V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE227K100CBSZ0000 CAP TANT 220UF 10% 100V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE757M030CBEZ0700 CAP TANT 750UF 20% 30V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE477M100CBEZ0700 CAP TANT 470UF 20% 100V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE687M060CBEZ0700 CAP TANT 680UF 20% 60V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE407K100CBXZ0700 230C 400UF/100V WET TAN AVX Corporation 24 pcs
TWAF-71620 WRENCH TORQUE 7/16" 6.5" Jonard Tools 35 pcs
TWAE757K100SBYZ0700 CAP TANT 750UF 10% 100V AXIAL AVX Corporation 50 pcs
TWAF-1220 WRENCH TORQUE 1/2" 6.5" Jonard Tools 10 pcs
TWAE228K025CBSZ0000 CAP TANT 2200UF 10% 25V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAE337M100CBEZ0700 CAP TANT 330UF 20% 100V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
TWAF-71625 TORQUE WRENCH FULL 7/16 25IN/LB Jonard Tools 4 pcs
TWAE757M060CBEZ0700 CAP TANT 750UF 20% 60V AXIAL AVX Corporation 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
TWAE687M030CBEZ0700 Details PDF